7&/2/6016 @/LM/

v

CAP 21053

CITTA’ DI CASTELLAN ZA " TEL. 0331526111
PROVINCIA DI VARESE ' C.F. 00252280128

: | g o
'DETERMINAZIONE DI NOMINA COMMISSIONE GARA

2 3 FE%J ZmJ

14(0  REG.DETERMINE DATA

OGGETTO NOMINA - COMMISSIONE GIUDICATRICE PER IL- BANDO DI GARA PER
- L’AFFIDAMENTO IN CONVENZIONE DEL SERVIZIO DI PULIZIA UFFICI E -

STABILI COMUNALI - CIG 6586876E04

SETTORE N. 04: Economico Fman21ar10

 Ufficio/ Semzm Ragionena
CAPITOLO: 7/ IMPEGNO: DEL BILANCJO 2015/2017 -

' I:i.to Antonella Baroni

ataz 3 F EB 218 I1 Responsabile del Procedimento

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOI:ARI'l"A E LA CORRETTEZZA

DELIL’AZIONE AMMINISTRATIVA
! ;: F.to Rag.Cristina Bagatti

3 tep. W06

Data Il Responsabile del Settore :

PARERE DEL RE.SP(__)NSABILE'DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Nl Rilascia patete favotevole in ordine alla regolarita contabile; o R |
O Rilascia il visto attestante la copettura finanziaria;
Vista la disﬁom’bi]iti di pagaﬁento;

Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria;

- 23 FERED
Castellanza, _ - , : LT
. ~ ILRESPONSABILE DEL SEPI'ORE ECON QMIHC?‘F INANZIARIO

* F.to Rag.Cristina Bagatti

—



chirivi
Macchina da scrivere
F.to Antonella Baroni

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Rag.Cristina Bagatti


SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

LA SOTTOSCRITTA, BAGATTI CRISTINA, RESPONSABILE DEL SETTORE

066ETTO: NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER IL BANDO DI GARA PER
L’AFFIDAMENTO IN CONVENZIONE DEL SERVIZIO DI PULIZIA UFFICI E
STABILI COMUNALI ~ CIG 6586876E04

PREMESSO che:

» con determinazione n. 33 del 25/1/2016 é stato approvato il bando di gara per Paffidamento in
convenzione a Cooperative sociali di tipo B), ai sensi dell’art. 5 comma 1 della legge n. 381/91 ¢ s.m.i,,
del servizio di pulizia uffici e stabili comunali dal 1/3/2016 al 31/8/2017 — CIG 658687GE04;

» con la stessa determinazione si stabiliva l'affidamento del setvizio con una procedura competitiva di tipo

negoziato con l'iter del cottimo fiduciario;

PRESO ATTO che in data 27/1/2016 ¢& stata effettuata la pubblicazione su Sintel e sul sito internet del

Comune;
CONSIDERATO che in data 24/2/2016 scadra il termine per 1a presentazione delle offerte:

CONSIDERATO che occotre nominare la Commissione di Gara per 'affidamento sopracitato cosi composta:

s Bagatt Cristina - Presidente — Responsabile Settore Economico Finanziario

» Corona dr. Antonino - Membro Esperto — Segretario Generale

o Caldiroli Alba - Membro Esperto — Vice Responsabile Settore Economico Finanziario
* Bottiani Carla - Segretario - Responsabile procedure Sintel

VISTO Part. 22 (competenze dei responsabili dei settor]) del vigente Regolamento sull’ordinamento

generale degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

1. di nominare, quali membt della Commissione Giudicatrice per il bando di gara citato in narrativa, i

seguenti Funzionari Comunali:

® Bagatti Cristina - Presidente — Responsabile Settore Economico Finanziario

e Corona dr. Antonino - Membro Esperto — Segretario Generale

e Caldiroli Alba - Membro Esperto — Vice Responsabile Settore Economico Finanziario
¢ Bottiani Catla - Segretario responsabile procedure Sintel

2. di dispotre per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni del
Settore Affari Generali;

3. diinoltrare la presente determinazione medesima al Settore Economico-Finanziario per I'apposizione dei

pareri di competenza e per la registrazione dell'impegno, di cui al presente atto, nelle scritture dell’Ente.




| SEI'TORE AFFARI GENERALI]]

N

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI:

140 - 23 FEB I
ALN. : IN DATA :
\RE SPONSA,B:ILE DFEL SETTORE AFFARI GENERALI
' [ F to.D.ssa Michela Olgiati 5
| ; |
1 |
e o
RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE
! ) 5 FEi o BRI
Castellanza, i : 5 FEB. 2016 _ N ‘jReg Pubblic.

LA SUESTESA DETERMINAZIONE
ﬁ& sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n. 267/2000, viene oggl pubbhcata a]l’Albo Pretorio e v1 nmarra ﬁno
! f wm) zmﬁ - B R PR S
. o 7. ILMESSO COMUNALE
' ' F.to Guido Grimoldi

al g_lomo

P —— .
|



chirivi
Macchina da scrivere
F.to D.ssa Michela Olgiati

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Guido Grimoldi




